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VITAL AIRE CONFORT S.A.S.

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EXCEL AIR LTDA. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Observaciones:

La sociedad Vital Aire Confort S.A.S. no cumple con el requisito No. 4, pues no anexa certificado de antecedentes expedido por |1a Procuraduria General de la Nacifn correspondiente a la

sociedad, sino solamente el de su representante legal.

La sociedad Excel Air LTDA. No cumple con el requisito No. 4, pues no se anexa certificado de antecedentes judiciales correspondiente al representante legal de la sociedad, Sefior JULIAN

OSPINA DIAZ. El certificado que se anexa corresponde a una persona diferente.
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JORGE ENRIQUE BAUTISTA DURAN
Jefe Qficina Juridica HUDN E.S.E.

Proyecté: Maria Camila Segovia-]umcante(-;l,_, .
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PROYECTO: LA OBRA INSTALACION Y PUESTA EN MARCHA Y CORRECTO
FUNCIONAMIENTO DEL SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO PARA EL AREA
VITAL AIRE CONFORT SAS EXCEL AIR
DISPUESTA PARA EL TRASLADO DE LABORATORIO CLINICO A FIN DE| yuinap
MEJORAR LAS CONDICIONES DE HABILITACION DEL SERVICID.
ITEM DESCRIPCION ITEMS cantipap | YALOR ';"}m“"” VALORTOTAL($) | canTiDAD "ALDR(';NJMR'O “"QRST)W“L[
1 |UNIDADES TIPO SPLIT 22.890,000,00 23.803.920
yjpy {Unidad minkspli 18 KBTU, 220/1phE0 hz Reigerantz ecnldgion 41D und 1,00 1.836.650 1.836,650,00 1,00 2.228.800 |  2.228.800
(secretaria).
1,go. [VUnidad minlspli 34 KETU, 220/1phiE0 hz Reigerante eccidgis 410, und 1,00 2.130.850 2.130.950,00 1,00 2744000 |  2.744.000
{Congeladares).
fjga. |Vinklad Piotecha ARKETV, 220/ ph iz Refgeeante: ecokigio 419 und 1,00 5.253.800 5.253,800,00 1,00 5147520 5147.520
[Microbiologia).
yog |Vuiiad P G SEBTU 220/ (ghB0 iz Refgeremile actichico 410 und 1.00| 4556200 4.566.200,00 100|  a4seiz00| 4se1200
(Microbiokogia Area de lavado).
1,05 |Unidad Piso techa JGKBTU 220/1phiG0 hz Refriperante eooibgico 410. (a2 | 1,00 4.556.200 4.556.200,00 1,00 4561.200|  4.561.200
Quimica -hematologia ).
10 | ad et e 6T 200100 b et eoubgioo 0. (e 3 | oy 100 4.556.200 4.556.200,00 100 4861200 4561200
Quimica Hemalologia If).
2,00 |UNIDADES VENTILADORAS 640.000,00 537.600
201 [Extractor de pared und 200f 320,000 640.000,00 2,00 268.800 537.600
3,00 [BOMBAS DE DESAGUE 2.280,000,00 1.968.000
3,01 |Bombas de desague, tuberia a fachada. und 6,00 380.000 2.280.000,00 6,00 328.000 1.968.000
400 T__KB_LERO:E'E'Fi:IEFi.Z-A'- - : 1592.677,00 2.600.000
4,01 |Tablero TEAA-UCI und 1,00 1592677 1.592.677,00 1,00 2600000  2.600.000
5,00 |LINEAS DE REFRIGERACION- = - 7.795.961,25 6.678.000
501 |wberialinea Atta diferenles dimensianes ml 7500 40.979,85 3.073.488,75 75,00 35.920,00 2.634.000
g [P Kieaberimiye ailambly mpibi  ocpmrios dieranias ml 75,00 62.966,30 4722.472,50 750 5312000 3984000
|dimensiones = i
6,00 |ACCESORIOS RED DE REFRIGERACION = 3.072.720,00 | 1029888
6,01 |Filtro secador cuerpo mediano, sokdar und 6,00 80.305 481.830,00 6,00 47.120 282.720
602 |indicador de fiquido, soldar und 6,00 103.105 618.630,00 6.00] 35.808 214.848
603 |Vahula de paso, sokdar und 12,00 164.355 1.972.260,00 12,00 44,360 532.320
7,00 |REFRIGERANTE - 602.173,50 |- 588,000
7,01 |Refrigerante R-410A x 25 lbs und 1,50 401.449,00 602.173,50 150  392.000,00 588.000
€0ST0 DIRECTO 38,873.631,75 37.205.408
ADMINISTRAGION 6 % 233241191 2.232.324
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IMPREVISTOS 6§ % 1.943.676,59 1.860.270

UTILIDAD 4 % 1.554.941.27 1.488.216

IVA ({ SOBRE UTILIDAD ) 19 % 296.438,84 282.761

TOTAL 45.000.000,35 43.068.980

CRITERIOS EVALUACION EXPERIENCIA CUMPLE O NO CUMPLE CUMPLE O NO CUMPLE

INGENIERO MECANICO Y / O MECATRONICO, CON AL MENOS 10 ANOS DE EXPERIENCIA GENERAL CUMPLE NO CUMPLE
CONTADA A PARTIR DE LA TARJETA PROFESIONAL

CUMPLE CUMPLE
COPIA DE MATRICULA PROFESIONAL

CERTIFICACI|ON DEL CONCEJO PROFESIONAL NACIONAL DE INGENIERIAS ELECTRICAS, MECANICA

CUMPLE CUMPLE
Y PROFESIONES AFINES VIGENTES

EXPERIENCIA: ACREDITAR EXPERIENCIA MEDIANTE LA PRESENTACION ENTRE UNA HASTA MAXIMO DOS
CERTIFICACIONES DE CONTRATOS DE SUMINISTRO E INSTALACION DE SISTEMAS DE AIRES
ACONDICIONADOS ¥ RENOVACION DE AIRE. EIECUTADDS Y LIQUIDADQS EN 5U TOTAUIDAD EN LOS
ULTIMOS CUATRO (4 ) ARIOS ANTERIORES A LA FECHA DE CIERRE DEL FRDCESD, AL MENOS UNA DE LAS
CERTIFICACIONES DERERA ACREDITAR EXPERIENCIA EN PUESTA DE OPERACION EN SISTEMAS DE AIRE E NBECUMPLECGN REQUISITO DE UNACERTIFICACION
ACONDICIONADO EN TERCER NIVEL DE COMPLEJNIDAD, LA SUMATORIA DEL VALOR DE LOS CONTRATOS CHMEL HTERCER MIVEL DT COMPLEIDAD ACORDE AL
ACREDITADOS DEBERA SER IGUAL O SUPERIOR AL PRESUPUESTO OFICIAL DE ESTA CONTRATACION Y QU/EIRDELCONTRAL

ACREDITAR LA INTERVENCION BAJD CUBIERTA DE AL MENDS 200 M,2. COMO SOPORTE DE
INFORMACION SUMINISTRADA POR EL PROPONENTE, SE DEBERAN PRESENTAR LAS CERTIFICACIONES
Y}‘O ACTAS DE LIQUIDACION RESPECTIVAS

Mona Conltids

CLARA CAICEDO MAYA
PROFESIONAL ESPECIALIZADO RECURSOS FISICOS




